
Shtojca 1 

APLIKIM 

SIPAS SHPALLJES PUBLIKE nr.___ 

 

Për vendin e punës (numri rendor dhe titulli) ________________________________________ 

1.Të dhëna për kandidatin 

Emri dhe Mbiemri  _________________________________________________ 

Data dhe vendi i lindjes  _________________________________________ 

Adresa dhe vendi i banimit _______________________________________ 

Adresa elektronike e kandidatit _________________________________ 

Telefoni për kontakt _______________________________________________ 

2.Deklaratë për plotësimin e kushteve të përgjithshme për vendin e punës duke shënuar PO/JO për 
çdo kusht veç e veç/ 

�​ Të jetë në moshë madhore  -------------------------------------------------------------------PO/JO 

�​ Të ketë aftësi të përgjithshme shëndetësore për vendin e punës --------PO/JO 

�​ Me aktgjykim të plotfuqishëm gjyqësor të mos i jetë shprehur dënim për ndalimin e kryerjes së 

profesionit, veprimtarisë ose detyrës.---------------------------------------------PO/JO 
3.Deklaratë për plotësimin e kushteve të veçanta për pozicionin e punës për secilin kusht veç e veç 

�​ Shkalla dhe lloji i arsimit 

Shkalla e arsimit __________________________________________ 
Lloji i arsimit _____________________________________________ 

�​ Përvoja e punës ________________________________(vjet/muaj)  

 
Nën përgjegjësi penale dhe materiale, deklaroj se të dhënat e deklaruara në aplikacion janë të sakta dhe 

të vërteta dhe pajtohem me përpunimin e të dhënave personale nga e IK TeatriiDramësShkup, për 

qëllimin për të cilin janë dhënë, në përputhje me Ligjinpër Mbrojtjen e të Dhënave Personale. 

 

Data:  _______________Shkup​  

​ ​ ​ ​  _____________________________​  

​ ​ ​ ​ Nënshkrimi i kandidatit 

 


